Proc. Leg. nº 3988/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1055/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre estudo para aprimorar o
projeto Peixe & CIA no Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

A Prefeitura Municipal tem algum estudo para aprimorar o

projeto Peixe & CIA no Município?

Existe recurso da Prefeitura Municipal para adição de

peixes no Tanque da terceira Idade?

Justificativa:

Frequentadores do local questionam esse vereador a

cerca da manutenção dos Tanques de peixes da terceira idade.

Valinhos, 26 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0F9CP929M5J5EVU1
		2024-08-26T11:35:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura